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SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
SECRETARIA  DO PLANEJAMENT O DO ESTADO DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENT O DE CARGOS DE
GESTOR PÚBLICO E ANALIST A DE PLANEJAMENT O E

ORÇAMENT O DO ESTADO DO PIAUÍ

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS
OBJETIVAS E DISCURSIVA-REDAÇÃO

O Secretário de Administração do Estado do Piauí e o Secretário de
Planejamento, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público destinado ao
provimento de cargos vagos do Quadro Permanente de Pessoal dessas
Secretarias, publicado no Diário Oficial do Estado do Piauí em 06/09/
2013, RESOLVEM :

I. INFORMAR  que em face das decisões pelo provimento de
recursos, houve atribuição de questões a todos os candidatos
presentes às provas, e alteração do gabarito preliminar divulgado
no site da Fundação Carlos Chagas, conforme segue:

a) Questões Atribuídas

Cargo: Gestor Público (A01)
Questão 55 tipo 1

Questão 55 tipo 2

Questão 55 tipo 3

Questão 55 tipo 4

Questão 55 tipo 5

Cargo: Analista de Planejamento e Orçamento (B02)
Questão 66 tipo 1

Questão 66 tipo 2

Questão 63 tipo 3

Questão 63 tipo 4

Questão 64 tipo 5

II.     As respostas aos recursos serão dadas a conhecer aos candidatos
pelo site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br)
e ficarão disponíveis pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data
de publicação deste Edital.

III. Na conformidade do previsto nos Capítulos 8 e 9, do Edital de
Abertura de Inscrições, foram considerados habilitados,
observada a lista em ordem de classificação por cargo, os
candidatos relacionados no ANEXO I deste Edital.

IV. Na conformidade do previsto nos Capítulos 8 e 9, do Edital de
Abertura de Inscrições, foram considerados habilitados, observada
a lista em ordem de classificação por cargo, os candidatos com
deficiência relacionados no ANEXO II deste Edital.

V. Todos os candidatos que realizaram as Provas, inclusive os
que não lograram alcançar pontuação suficiente para habilitação,
poderão visualizar as suas notas e conferir os seus desempenhos
individuais por intermédio do site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br).

VI. Estabelecer que será concedida Vista da folha de respostas da
Prova Objetiva e da Prova Discursiva-Redação, de acordo com o
estabelecido nos itens 12.6 e 12.7, do Edital de Abertura de
Inscrições.

VII. Reiterar que os recursos referentes ao Resultado das Provas,
Vista da folha de respostas da Prova Objetiva e Vista da Prova
Discursiva-Redação poderão ser interpostos no prazo de 2 (dois)
dias úteis subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente
por meio do site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções
constantes na página do Concurso Público. Os recursos
interpostos em desacordo com as especificações constantes do
Edital de Abertura de Inscrições não serão apreciados.

VIII. Reiterar que os candidatos habilitados nos limites estabelecidos
no item 9.1 do Edital de Abertura de Inscrições terão avaliados
os títulos e os respectivos documentos comprobatórios, para
fins de pontuação, nessa fase de avaliação, na forma prevista no
Capítulo 10 do Edital de Abertura de Inscrições.
a) O resultado da avaliação dos Títulos será divulgado no

Diário Oficial do Estado e no site da Fundação Carlos Chagas
www.concursosfcc.com.br.

Teresina/PI, 27 de janeiro de 2014.
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Cargo: A01 - GESTOR PÚBLICO 
 
NÚMERO NOME                                               DOCUMENTO          MÉDIA   CLASS 
0001135g JOAO HENRIQUE EULALIO CARVALHO               0000000002736420       90.08      1  
0001489i LUIZ EDUARDO TERTO FORTES RAPOSO             0000000002577366       89.29      2  
0001835b PABLO BARBOSA MAGALHAES                      0000000002900283       88.10      3  
0000247b ANTONIO ITALO RIBEIRO OLIVEIRA               0000000002732452       86.67      4  
0000650g ENIO QUEIROZ E SILVA LIMA                    0000000005022675       86.35      5  
0001790f NAYANA CAVALCANTE COSTA                      0000000002577015       81.99      6  
0000109a AMANDA LEITE E SILVA                         0000000002363384       81.90      7  
0000483c DANIELA CAMARCO DO LAGO VELOSO               0000000002230917       81.83      8  
0000353a CARLLOS EDUARDO RIBEIRO PORTELA MENEZES      0000000002578128       81.51      9  
0001336f LARA CUNHA GUIMARAES                         0000000002503666       81.11     10  
0000766d FLORENTINO MANUEL LIMA CAMPELO JUNIOR        0000000002758301       80.88     11  
0002280j WELLINGTON SILVA CARVALHO                    0000000002024437       80.72     12  
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SEC DE ADMINISTRAÇÃO E DO PLANEJAMENTO DO PIAUÍ 
GESTOR PÚBLICO E ANALISTA DE PLAN. E ORÇAMENTO 
DATA DE EMISSÃO: 27/01/2014 
 
HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA-REDAÇÃO) 
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0002280j WELLINGTON SILVA CARVALHO                    0000000002024437       80.72     12 
0000329d BRUNO MOTA MONIZ                             0000000002033610       80.00     13 
0001431k LUANA GONCALVES DE SOUSA                     0000000002576863       79.29     14 
0000302f AURICELIA CAROLINE DE CARVALHO CARDOSO       0000000002427164       78.65     15 
0000185f ANDRE SOBRAL FRANCO                          0000000002109651       78.49     16 
0000340c CAMILA CASTRO LUSTOSA NOGUEIRA               0000000002089099       78.17     17 
0000719f FELIPE LEAL SOUZA                            0000000002293707       78.17     17 
002072c SARAH RESENDE PASSOS TEOTONIO LUZ             0000000001970178       78.10     19 
0001917d RAIMUNDO NONATO DE O MONTEIRO JUNIOR*        00000000191522PI       78.02     20 
0000092j ALLISSON RANGEL MOURA MARTINS                0000000002906750       77.86     21 
0000901f GESSIVAL ALVES DO NASCIMENTO CARVALHO        0000000002632653       77.46     22 
0001685i MARILIA MEDEIROS CELESTINO DE SOUSA          0000000002335866       77.46     22 
0000423g CLAUDIA CRISTINA RIBEIRO MACHADO FERRAZ      0000000001263690       77.06     24 
0001474g LUDMANN MOURA MIRANDA                        0000000000813333       77.06     24 
0000972g HELI DE VASCONCELOS CASTELO BRANCO           0000000002369934       76.99     26 
0001372j LEONARDO CESAR SANTOS CHAVES                 0000000114815442       76.83     27 
0000897h GERMANO ALVES PAIVA                          0002001010448950       76.59     28 
0001249k JULIANA ALCANTARA DE SOUSA                   0000000000216573       76.59     28 
0000528j DELLANE MARILIA DE SOUZA LOPES               0000000002004535       76.43     30 
0001674d MARIANA CAMPELO RODRIGUES                    0000000002586847       76.43     30 
0000740h FILIPE CARDOSO OLIVEIRA                      0000000005014141       76.19     32 
0000242c ANTONIO FABIO DA SILVA OLIVEIRA              0000000002302239       76.11     33 
0001046h ITALO GABRIEL ALMEIDA ROCHA                  0000000002505072       75.79     34 
0000703b FABIO JOSE NUNES BRANDAO                     0000000001818217       75.24     35 
0000063c ALEICE DE MIRANDA CARVALHO                   0000001442889152       75.08     36 
0000789e FRANCISCO ALBERTO BEZERRA JUNIOR             0000000001504455       75.08     36 
0000934j GLAUCE SANTANA DA SILVA                      0000000001648887       75.08     36 
0001304d KEISIANE ROCHA SABOYA                        0000099010225349       75.00     39 
0000661a ERIKA BARROS DA SILVA NUNES                  0000000001999856       74.92     40 
0000277k ARNALDO HYEROCLES MESSIAS ALVES              0000000005021809       74.84     41 
0002229j VANESSA LIRA BRASIL                          0000000002577580       74.84     41 
0000229k ANTONIO ADAILTON MODESTO DA SILVA JUNIOR     0000000002277300       74.45     43 
0000499g DANILO FONSECA ROCHA                         0000000002638295       74.45     43 
0002052h SAMUEL MENDES DA SILVA                       0000000002363972       74.29     45 
0001120e JESSICA NOBRE RIEDEL                         0000000002577205       73.57     46 
0002289f WILLIAMS SOBREIRA SOARES                     0000000002378262       73.57     46 
0000689a EVILSON LUIS BONFIM DE OLIVEIRA*             0000000002364488       73.49     48 
0000763i FLAVIO SARAIVA DA COSTA                      0000000002581787       73.26     49 
0001605g MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA DE MELO          0000280454620043       73.26     49 
0000555b DIOGO DE SOUZA CUNHA                         0000001176790625       73.17     51 
0000123f ANA CAROLINE ALENCAR DE SOUZA                0000000002732279       73.02     52 
0001601j MARIA CAROLINA COSTA MADEIRA                 0000098010124846       72.78     53 
0000909k GILIAN DANIEL DE OLIVEIRA                    0000000002655944       71.83     54 
0001069i JACSON OLIVEIRA LIMA                         0000000001626077       71.83     54 
0002196j THOMSON ESMERALDO ALBUQUERQUE BESERRA        0000000002736577       71.67     56 
0000282d ARTHUR ROSA RIBEIRO CUNHA                    0000000002107676       71.43     57 
0001050j IVANA SERRA RODRIGUES SILVA                  0000096002357989       71.27     58 
0001573i MARCOS COELHO QUIDUTE                        0000000002276398       71.19     59 

0001382b LETICIA NARA ALVES FERREIRA                  0000000002304579       70.16     60 
0001198i JOSE FORTES DE PADUA NETO*                   0000000002093767       66.83     61 
0000054b GISELA MARIA PEREIRA XIMENES VIEIRA*         0000000000889839       66.11     62 
0000003g CAYO CEZAR BATISTA BARBOSA DE SOUSA*         0000000002572723       65.48     63 
0001476k LUIS ANTONIO MIRANDA RABELO*                 0000000002577165       65.48     63 
0000036k ADRIANO FELIX DE OLIVEIRA MENDES ROCHA*      0000000002164516       64.60     65 
0001723b MAYRON DANTAS DE MACEDO*                     0000000002278513       63.89     66 
0002134j SUZY ANEE ELEN DE OLIVEIRA NASCIMENTO*       0000000002277201       61.43     67 
0000929f ROBERTHA DE SAMPAIO PEREIRA COELHO*          0000000001789253       61.27     68 
0001273h JURGLEYDE DORIS MAIA CARVALHO*               0000000001302407       58.89     69 
 
69 Candidato(s) nesta opção 
* CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 
 
Cargo: B02 - ANALISTA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 
 
NÚMERO NOME                                               DOCUMENTO          MÉDIA   CLASS 
0001477b LUIS BATISTA DE SOUSA JUNIOR                 0000000002506520       81.19      1 
0000448a CONCEICAO DE MARIA DOS SANTOS                0000000002577629       73.26      2 
0001580f MARCOS VINICIUS LUZ                          0000000002456228       72.70      3 
0001676h MARIANA TAVARES VIEIRA DE OLIVEIRA           0000000002708082       72.15      4 
0000243e ANTONIO FERNANDO DE SOUSA BARBOSA            0000000005022311       71.27      5 
0001138b JOAO LUIS CARDOSO FIGUEIREDO JUNIOR          0002002009159964       71.11      6 
0000723h FELIPPE GUSTAVO MIRANDA PEREIRA              0000000002505384       69.52      7 
0002135a SYLVIO JULIO ALVES PARENTE                   0000000001161188       69.37      8 
0000713e FAMES BORGES MENDES                          0000000002302040       69.29      9 
0001312c KERLE PEREIRA DANTAS                         0000000352508693       69.29      9 
0002029b RUBENS FRANCO SILVA                          0000000002735730       67.70     11 
0001454a LUCIANA DE PAULA NAZARENO MARTINS MARINHO    0000000002276219       67.62     12 
0001926e RAMON PATRESE VELOSO E SILVA                 0000000002506149       67.15     13 
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0001454a LUCIANA DE PAULA NAZARENO MARTINS MARINHO    0000000002276219       67.62     12 
0001926e RAMON PATRESE VELOSO E SILVA                 0000000002506149       67.15     13 
0000391i CASSIO NASCIMENTO MINEIRO                    0000000005020018       66.90     14 
0002208b TONYVAN DE CARVALHO OLIVEIRA*                0000000001411697       65.95     15 
0002250a VIRLANDIA ALVES GRACIANO SILVA               0000000001538497       65.95     15 
0000428f CLECIO MOREIRA LOPES                         0000000001870007       65.08     17 
0002160k TERCIO GOMES RABELO                          0000000002738120       64.60     18 
0002231h VANESSA NAIARA LOPES DE OLIVEIRA             0000000002263107       64.60     18 
0001147c JOAO PAULO TEIXEIRA BRASIL                   0000000002276489       63.81     20 
0001964b RENATO RUBENS DA COSTA MACHADO JUNIOR        000002054814SSPI       63.81     20 
0001047j ITALO SILVA VAZ                              0000000002577376       63.65     22 
0001732c MICHELANGELO SOUSA DA SILVA                  0000000002615212       63.41     23 
0001221k JOSE RIBAMAR PAIXAO DOS REIS JUNIOR          0000000002867030       61.83     24 
0001469c LUCILENE RODRIGUES DE MELO                   0000000002208224       61.67     25 
0001714a MAXWEL DE SOUSA FONSECA                      0000000001394912       61.67     25 
0001110b JEFFESON DA SILVA LIMA                       0000000434614343       61.11     27 
0000645c ENEAS FONSECA PINHO                          0000000094782285       60.95     28 
0002039e SALVADOR LOPES NETO                          0000000002240546       60.88     29 
0000133i ANA ESTER VELOSO CAVALCANTI LUZ              0000000001147676       60.79     30 
0000726c FELLIPE SAMPAIO BRAGA                        0000000002921256       60.72     31 
0001839j PAMELLA BARBARA LUSTOSA                      0000000002340896       60.72     31 
0001992g RODRIGO CAETANO MAGALHAES DANTAS             0000000002634926       60.56     33 
0002313j YURI VIANA DA MOTA                           0000173873920019       60.56     33 
0001437a LUCAS CAMPELO                                0000000002101191       60.32     35 
0000308g BARBARA IVNA SOARES SANTOS                   0000000002232566       59.76     36 
0000268j ARIANE DA SILVA BARBOSA LIMA                 0000000002209187       59.60     37 
0000681g EVANDO VAZ LUSTOSA                           0000000001673790       58.65     38 
0000700g FABIO DE SOUSA SANTOS SOARES                 0000000002432659       52.94     39 
0000709c FABRICIO KELSON SOUSA ALMEIDA                0000000002370073       52.38     40 
 
 
40 Candidato(s) nesta opção 
* CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 
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SEC DE ADMINISTRAÇÃO E DO PLANEJAMENTO DO PIAUÍ 
GESTOR PÚBLICO E ANALISTA DE PLAN. E ORÇAMENTO 
DATA DE EMISSÃO: 27/01/2014 
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CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 
OBJETIVAS E DISCURSIVA-REDAÇÃO) 
 
Cargo: A01 - GESTOR PÚBLICO 
 
NÚMERO NOME                                               DOCUMENTO          MÉDIA  CLASS   CL.DEF 
0001917d RAIMUNDO NONATO DE O MONTEIRO JUNIOR           00000000191522PI     78.02     20       1  
0000689a EVILSON LUIS BONFIM DE OLIVEIRA                0000000002364488     73.49     48       2  
0001198i JOSE FORTES DE PADUA NETO                      0000000002093767     66.83     61       3  
0000054b GISELA MARIA PEREIRA XIMENES VIEIRA            0000000000889839     66.11     62       4  
0000003g CAYO CEZAR BATISTA BARBOSA DE SOUSA            0000000002572723     65.48     63       5  
0001476k LUIS ANTONIO MIRANDA RABELO                    0000000002577165     65.48     63       5  
0000036k ADRIANO FELIX DE OLIVEIRA MENDES ROCHA         0000000002164516     64.60     65       7  
0001723b MAYRON DANTAS DE MACEDO                        0000000002278513     63.89     66       8  
0002134j SUZY ANEE ELEN DE OLIVEIRA NASCIMENTO          0000000002277201     61.43     67       9  
0000929f ROBERTHA DE SAMPAIO PEREIRA COELHO             0000000001789253     61.27     68      10  
0001273h JURGLEYDE DORIS MAIA CARVALHO                  0000000001302407     58.89     69      11  
 
11 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: B02 - ANALISTA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 
 
NÚMERO NOME                                               DOCUMENTO          MÉDIA  CLASS   CL.DEF 
0002208b TONYVAN DE CARVALHO OLIVEIRA                   0000000001411697     65.95     15       1  
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 

Of.  224


